[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                14.05.2014                                        № 50                                          п.Краснопартизанский
О внесении изменений в постановление     Администрации Краснопартизанского сельского поселения от17.01.2014 № 9
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 17.01.2014 № 9 «О приведении размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с индексом максимального роста платы граждан за коммунальные услуги на первое полугодие 2014 года» изложив приамбулу постановления в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 4 Областного закона от 22.10.2005 № 380-3С «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», постановлениями Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834  «О порядке расходования субсидий и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам», от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий, предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги, а также распределении субсидий между муниципальными образованиями Ростовской области» и в целях эффективного целевого расходования бюджетных средств».

                2.   Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

  Глава Краснопартизанского
  сельского поселения

                                                                              П.Я.Сидоренко